MSO/DS4000系列是针对最广泛的主流数字示波器市场的设计、
调试、测试的需求而设计的高性能数字示波器。MSO4000具备
2+16或4+16个通道，是针对嵌入式设计和测试领域的应用而推出
的高性能混合信号示波器。
数字示波器
系列MSO/DS4000
·模拟通道带宽100 MHz，200 MHz，350 MHz，500 MHz
·实时采样率模拟通道达4 GSa/s；数字通道达1 GSa/s（MSO）

1-2004;
EN 61010-1:2001; IEC 61010-1:2001
 订货信息
描述 订货号
型号
DS4012（100 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2 通道数字示波器） DS4012
DS4014（100 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4 通道数字示波器） DS4014
DS4022（200 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2 通道数字示波器） DS4022
DS4024（200 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4 通道数字示波器） DS4024
DS4032（350 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2 通道数字示波器） DS4032
DS4034（350 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4 通道数字示波器） DS4034
DS4052（500 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2 通道数字示波器） DS4052
DS4054（500 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4 通道数字示波器） DS4054
MSO4012（100 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2+16 通道混合信号示波器） MSO4012
MSO4014（100 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4+16 通道混合信号示波器） MSO4014
MSO4022（200 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2+16 通道混合信号示波器） MSO4022
MSO4024（200 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4+16 通道混合信号示波器） MSO4024
MSO4032（350 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2+16 通道混合信号示波器） MSO4032
MSO4034（350 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4+16 通道混合信号示波器） MSO4034
MSO4052（500 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，2+16 通道混合信号示波器） MSO4052
MSO4054（500 MHz 带宽，4 GSa/s 采样率，140 Mpts 存储深度，4+16 通道混合信号示波器） MSO4054
7 RIGOL
RIGOL®  是北京普源精电科技有限公司的英文名称和注册商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品，应用，服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线  4006 200 002
注：所有主机，附件和选件，请向当地的RIGOL经销商订购。
主机保修3年，不包括探头和附件。
保修期
标配附件
符合所在国标准的电源线 -
前面板保护壳 FPC-DS4000
USB 数据线 CB-USBA-USBB-FF-150
2 或 4 套无源示波器探头（500 MHz 带宽） RP3500A
1 套逻辑分析探头（仅 MSO） RPL2316
快速指南（纸质） -
资源光盘（含用户手册和应用软件） -
选配附件
有源差分探头（1.5 GHz 带宽） RP7150
机架安装套件 RM-DS4000
USB 转 GPIB 接口模块 USB-GPIB
TekProbe 接口适配器 T2R1000
解码选件
RS232/UART 解码套件 SD-RS232-DS4000
I2C/SPI 解码套件 SD-I2C/SPI-DS4000
CAN 解码套件 SD-CAN-DS4000
FlexRay 解码套件 SD-FlexRay-DS4000
带宽升级选件